Splátka (slovóm tretia splátka) v sume S.584,- Eur (siovom päťtisícpäťstoosemdesiatštyri eur). za mesiac 

september dvetisícdvadsaťtri, najneskorší dátum úhrady: tridsiaty september dvetisícávadsaťtri - - - - · - -
4. Splátka (slovom štvrtá splátka) v sume 5.584,- Eur (slovom päťtisicpäťstoosemdesiatštyri eur) za mesiac 

október dvetis.ícdvadsaťtri, najneskorší dátum úhrady: tridsiaty október dvetisícdvadsaťtri - - - - - - - - - - · 
5. Splátka (s lovom piata splátka) v same 5.584,- Eur (slovom pät'tisícpät'stoosemdesiatštyri eur) za mesiac 

november clvetisicd.vadsáťtri, najneskoľš( dátum ij.hcady:

[...]

Splátka (sl9vom tretia splátka) v sume 5 .584-,- Ew• (slovom p,äťtisícpa-ť.stoosemdeslatštyri eur) za mesiac 

september dvetisiccl.vadsaťtri> najneskorší dátum úhrady: tridsiaty september dvetisícdvadsaťtri - - - - - - -
4. Splátka (slovom štvrtá splá1;ka) v sume 5.584,- Eur (slovom päťtisícpäťstoosemdesiatštyri eur) za me$iac 

október dvetisicdvadsat'tri, naj-neskorší dátum úhrady: tridsiaty október d vetisícdvadsaťtri - - - - - - •· - - - -
5. Splátka (slovom piata splátka) v sume 5.584,- Eur (slovom päťtis-fcpäťsto-osemdesiatštyri eur) za mesiac 

november dvetisícdvadsat'tri najn~skorší dátum úhrady: